m

Câmara Municipal de Nova Venécia (
Estado do Espírito Santo

Nova Vet>écia-ES, em 10 de setembro de 2024.

Memorando tf 199/2024- CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Jose Luiz da Silva, Vereador

■^Ü^ÃCHÕdÕdÉL;
1^Receb.doparaarqu>vame"to^^^^^ correspondente'
2)Arquiva-se anexado a P

Em. _ Jesi^
"fiírãtohãído^^

Assunto: encaminha DOCUMENTO (Requerimento tf 54/2024: pedido de informação)

■  fl esta Casa através do Ofício nEncaminho-lhe os documentos e"™ p^iier Silva Fagundes,343/2024/SEMAG/ADM, subscrito peto ^j^ento ao pedido Je
CMNV-ES tf 31313/2024, em ̂  09W2i em a

Atenciosamente,

anders^^T^^
Presidente
Vereador pelo Republicanos

IN SALVADOR

r™ despacho"™!
Ao:_m IAc

ACUSO O RECEBIMENTO
Fp/r? \0<7i \lolM

para:

Data: ü / /ç '

President?^W^

[  . t 29330-000 — Nov3 V6nécia"ES a P
Av®"Í^®^f{j7P9Í83?-0540^-http^W^Telefax; (27) oíO''-'-" '

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003600360038003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.